Silva Evangelica.

In Festo S. Augustini.

I. *Vos estis sal terrae, vos estis lux mundi.* Splendor &apor à luce & sale; sed neutrum sibi. Ad alios lux & sal, quia sibi bonum, quod bonum publicum. T. 5. D. 5. n. 1. & 9-T. 7. D. 4. n. 1-T. 8. D. 2. n. 5-T. 11. D. 2. n. 2.

II. *Vos estis lux.* An falx? Ecclesiae arma, eius scripta: calamus gladius lucens, quo iugulavit haereticos. T. 5. D. 2. n. 2. & à 18.

III. *Vos estis sal.* Non solum sapiens, sed ipsa sapientia? n. 1. Unde ita condita? A Christo & Matre, Lactatur ab ubere, paciscitur à vulnere. T. 11. D. 4. n. 28. Vid. *Augustinus*.

FESTA SEPTEMBRIS.

In Nativitate Virginis.

I. *De qua natus est Iesus.* Per illam quae dona? T. 7. D. 6. num. 3. Ex eius existentia vel Numini magna gloria. n. 8. Admiratione duntaxat dicitur eius perfectio. T. 4. D. 4. num. 13. & in die octus spectaculum facta & Angelis & hominibus. T. 10. D. 6. num. 1-T. 11. D. 3. n. 11.

II. *De qua tota nobis in filio felicitas,* & per quam vivificatur humanitas, rutilans gratijs, uber benedictionis: igitur nascitur ut errantes in viam ducat, ac deo speratos erigat. T. 7. 6. à n. 7.

III. *De qua natus est Iesus.* Invenit coram Domino gratiam, & omnibus distribuit uti mater, quod invenit. *Talibus decebat Virginem oppignorari muneribus ut esset gratia plena, quae dedit cunctis gloriam, terris Dominum, pacem fidemque Gentibus, finem vitij, vitæ ordinem, moribus disciplinam.* Ex Sophronio, *ibid.* n. 3. Cur eius in nativitate signum, signum Virginis? T. 1. E. n. 37.

In Festo Nominis Mariae.

Nomen Virginis Mariae. Unde insigne nomen? T. 1. E. n. 55. Quia ab illa pendeat rota nostra felicitas, in nomine praecessit veneranda maiestas, ac muneris inestimabilis dignitas. Nomen enim pridem revelatum Patribus: n. 19. & 56. Imò Gentibus. à n. 58. Vid. in *Rofario*, quoad Turcas.

In Exaltatione Crucis.

I. *Oportet exaltari signum homini:* quia per illud exaltatur lignum crucis, quod quidem signum felicitatis, salutis & vitae vitalis. T. 1. E. n. 44-T. 6. D. 1. à 1. 4. Oportuit exaltari, ut corda humana per lignum ad se traheret, ad salutem converteret, atque vulnera sanaret. *Ibid.* à n. 2. T. 10. D. 6. n. 4.

II. Exaltatur lignum, ut cuncti videant in eius exaltatione contra sagittas inimicorum, inexpugnabilem scutum; oblivionem crucis, abolitionem malorum, atque purificationem macularum. *Ibid.* n. 7. Vid. *Crux*.

In Festo S. Matthaei.

I. *Vidit hominem sedentem in telonio,* vocatque ad se, ne videret in telonio sedentem. Vidit miserum & levavit, vidit catenam & solvit, vidit pecuniam & eruit, pietate summa, prompta gratia, ac criminum indulgentia. T. 4. D. 5. n. 14-T. 5. D. 2. à n. 7. T. 10. D. à n. 6.